
WAK 3473
Waschmaschine (7 kg)

7KG

• Mengenautomatik für umweltfreundliches 
und schonendes Waschen

• AquaEco – waschen mit bis zu 50 % Wasse-
rersparnis

• 15° Green&Clean – erhält die Brillanz der 
Farben

• Dosieranzeige – optimiert den Waschmit-
tel- und Energieverbrauch

TOP 4
WEISS

WAK 3473
EAN 40 11577 45892 3

KOMFORT
• Mengenautomatik für umweltfreundliches 

und schonendes Waschen
• Kindersicherung – weniger Sorgen, weni-

ger Stress
PROGRAMME
• Spezielle Programme für Baumwolle Eco 

60 °C, Feinwäsche, Mischwäsche, Schwarz 
und Dunkel, Helle Farben, Weiße Wäsche, 
Handwäsche, Wolle, Synthetik, Kurz 15‘, 
Jeans, Baumwolle, Aqua Eco

• Abgestimmte Farbprogramme: Schwarz 
und Dunkel, Helle Farben, Weiße Wäsche

• SMART SELECT – intuitive Programmwahl
• SmartSelect, immer die richtige Leistungs-

stufe
• Kurz 15 – schnelle Wäsche in 15 Min.
• AquaEco – waschen mit bis zu 50 % Wasse-

rersparnis
ZUSATZFUNKTIONEN
• Dosieranzeige – optimiert den Waschmit-

tel- und Energieverbrauch
• 15° Green&Clean – erhält die Brillanz der 

Farben
• EcoMonitor – spart ein Maximum an Ener-

gie und Wasser
• Intensivspülen, Schleudern, Spülen und 

Schleudern, Drehzahlreduzierung, Abpum-
pen, Start/Pause

• Kurz-Taste
• Mögliche Eingabe des Verschmutzungs-

grades
DISPLAY
• Innovatives und interaktives Display mit 

Restzeitanzeige
• Startzeitvorwahl 1 – 23 Std. wählbar
• Fertig in – die clevere Programmende-

Vorwahl

• Anzeige für: Tür frei, Wasserhahn zu, Pum-
pe, Service

VERBRAUCHSWERTE
• Energieeffi  zienzklasse A+++1

• Bis zu 7 kg Fassungsvermögen
• Jahresenergieverbrauch: 171 kWh
• Jahreswasserverbrauch: 9900 Liter
ANSCHLUSS UND MASSE
• Einfüllöff nung mit 30 cm Durchmesser
• 10 Ampere
• Anschlusskabellänge: 150 cm
• Gewicht brutto 73 kg, Gewicht netto 72 kg
• Maße (HxBxT): 85x59,5x56,5 cm
• Maße verpackt (HxBxT): 90x64x61,5 cm
TECHNISCHE DATEN
• Geräuschemission Waschen/Schleudern 

(Schallleistung): 58/78 dB(A) re 1pW

 WPROZUBEHÖR OPTIONAL
• Verbindungsrahmen mit Ablage

SKS101, EAN 8015250441444
• Verbindungsrahmen

KCL103, EAN 8015250830729
• CALBLOCK+ Antikalk-Filter

CAL300, EAN 8015250608076
• 3 in 1 Entkalker für Waschmaschinen und 

Geschirrspüler,  6er Pack
DES618, EAN 8015250590647

1  Energieeffi  zienzklassen-Spektrum von A+++ bis D

und Dunkel, Helle Farben, Weiße Wäsche
SMART SELECT – intuitive Programmwahl

• SmartSelect, immer die richtige Leistungs-
stufe

• Kurz 15 – schnelle Wäsche in 15 Min.
• AquaEco – waschen mit bis zu 50 % Wasse-

rersparnis
ZUSATZFUNKTIONEN

Dosieranzeige – optimiert den Waschmit-
tel- und Energieverbrauch

60 °C, Feinwäsche, Mischwäsche, Schwarz 
und Dunkel, Helle Farben, Weiße Wäsche, 
Handwäsche, Wolle, Synthetik, Kurz 15‘, 
Jeans, Baumwolle, Aqua Eco
Abgestimmte Farbprogramme: Schwarz 
und Dunkel, Helle Farben, Weiße Wäsche
SMART SELECT – intuitive Programmwahl
SmartSelect, immer die richtige Leistungs-

Kurz 15 – schnelle Wäsche in 15 Min.
AquaEco – waschen mit bis zu 50 % Wasse-

Spezielle Programme für Baumwolle Eco 
60 °C, Feinwäsche, Mischwäsche, Schwarz 
und Dunkel, Helle Farben, Weiße Wäsche, 

Energieeffi  zienzklasse A+++
• Bis zu 7 kg Fassungsvermögen
• Jahresenergieverbrauch: 171 kWh
• Jahreswasserverbrauch: 9900 Liter
ANSCHLUSS UND MASSE
• Einfüllöff nung mit 30 cm Durchmesser
• 10 Ampere
• Anschlusskabellänge: 150 cm

Gewicht brutto 73 kg, Gewicht netto 72 kg
Maße (HxBxT): 85x59,5x56,5 cm

Anzeige für: Tür frei, Wasserhahn zu, Pum-

VERBRAUCHSWERTE
Energieeffi  zienzklasse A+++1

Bis zu 7 kg Fassungsvermögen
Jahresenergieverbrauch: 171 kWh
Jahreswasserverbrauch: 9900 Liter

ANSCHLUSS UND MASSE
Einfüllöff nung mit 30 cm Durchmesser
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Anzeige für: Tür frei, Wasserhahn zu, Pum-  WPROZUBEHÖR OPTIONAL
• Verbindungsrahmen mit Ablage

SKS101, EAN 8015250441444
• Verbindungsrahmen
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